
Technická specifikace předmětu plnění 

F AF UK - Hlubokomrazící box 
Název veřejné zakázky 

Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Zadavatel 
Jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, Akademika 
Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 

Druh řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu dle 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

Název poptávaného zboží 
Hlubokomrazící box 

Popis poptávaného zboží - Základní vlastnosti - Minimální požadavkv 

Skříňový hlubokomrazící box 
Chlazení na min. -80°C 
Min. 2 samostatné police s odděleným otevíráním 
Min. 2 vnitřní boxy včetně krabiček- na vialky i větší lahvičky (až 50 ml) 
Vnitřní objem v ro:aahu od 250 I do 400 I 

ynější rozměry: jeden z rozměrů udávajících šír1rn nebo hloubku do 75 cm 
Učinná tepelná izolace 
Ergonomická klika dveří 
Chlazení vzduchem 
Zvukový alarm při překročení nastavené teploty 
Display s aktuální/nastavenou teplotou 
Připojení do sítě-220/230 V, min. 3 m kabel, EU koncovka 

Požadavek na záruku a servis 

Zadavatel požaduje záruku za jakost předmětu koupě v trvání 24 měsíců, případně delší záruku, 
stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce. 
Podmínky záručního a pozáručního servisu jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, který je nedílnou 
součástí zadávací dokumentace. 

V nabídkové ceně účastník zahrne dopravu k odběrateli, instalaci, demonstraci /ukázku/ provozu, 
zaškolení obsluhy a dokumentaci - víz návrh kupní smlouvy, jako nedílné součásti zadávací 
dokumentace. 



(Název VZ: FAF UK - Hlubokomrazící box 

Dodavatel povinni vyplní žlutě označená pole. Dodavatel není oprávněn zasahovat do technické specifikace, měnit názvy položek, počty kusů ani matematické vzorce. 

Pořadové 
Měrná 

Množstvf Cena za 1 kus v Kč Cena za 1 kus v Kč 
číslo 

Název a technická specifikace položky jednotka 
celkem bez OPH včetně DPH 

(MJ) 

1 Hlubokomrazíci box ks 1 161450,00 195 354,50 

Popis dle textové částí technické specifikace 


